
bulletin2023/2024

#zpatkyvlize

MFK Karviná 
FK Teplice
16. 9. 23 15:00 8. kolo



2

22

ja
ro

sl
av

 sv
oz

il
9.

 9
. 1

99
3

ob
rá

nc
e



2023/2024 
8. kolo

16. 9. 
2023 3

22

ja
ro

sl
av

 sv
oz

il
9.

 9
. 1

99
3

ob
rá

nc
elosovačka#zpatkyvlize

bertyčky 30x

sektor D5

řada 6
sedadlo 2

dres mfk
sektor D5

řada 4
sedadlo 9

4 vylosovaní permanentkáři

8.kolo

Vylosovaní permanentkáři si mohou svou výhru vyzvednout 
po utkání ve Fanshopu na Městském stadionu v Karviné-Ráji 

nebo do středy 20. září 2023 vždy od 8:00 do 15:30. 

Odměna (viz. ilustrační foto) bude předána vylosovaným pouze 
po předložení platné permanentky. Pro předávání zvoňte, prosím, 

na sekretariát - vchod do administrativní části budovy.

radegast
sektor C2

řada 8
sedadlo 8

fancy fries
sektor C3

řada 8
sedadlo 15



4

mFK KARVINÁ
FK TeplIce

Městský stadion, karviná-ráj

16. 9.  
15:00

FK Mladá Boleslav 
FC HradeC Králové 16. 9.  15:00

sK sigMa oloMouC 
SK Dynamo ČeSKé BuDějovice 16. 9.  15:00

BoHeMians PraHa 1905 
FC BaníK ostrava 16. 9.  15:00

FK ParduBiCe
sK slavia PraHa 16. 9.  18:00

FC Zlín 
Fc viKtoria Plzeň 17. 9.  15:00

FK jaBlonec
FC slovan liBereC 17. 9.  15:00

aC sParta PraHa 
1.FC slováCKo 17. 9.  18:00

sK slAVIA pRAhA
mFK KARVINÁ

 Fortuna arena , praha

5:1

1.FC slováCKo 
FC Zlín 1:0

SK Dynamo ČeSKé BuDějovice
FK jaBlonec 2:1

FK tePliCe 
FK ParduBiCe 0:1

FC BaníK ostrava
FK Mladá Boleslav 2:0

Fc viKtoria Plzeň 
BoHeMians PraHa 1905 2:0

FC slovan liBereC
aC sParta PraHa 0:2

FC HradeC Králové 
sK sigMa oloMouC 1:3

8.
 k

ol
o

7.
 k

ol
o

# Tým Z V R p sKóRe Rg Body

1 7 6 1 0 19:5 +14 19

2 7 6 1 0 15:4 +11 19

3 7 5 0 2 13:7 +6 15

4 7 4 2 1 9:5 +4 14

5 6 4 1 1 13:6 +7 13

6 7 3 1 3 8:7 +1 10

7 7 3 0 4 5:9 -4 9

8 6 2 2 2 9:9 0 8

9 7 2 2 3 6:7 -1 8

10 7 2 2 3 7:9 -2 8

11 7 2 1 4 10:11 -1 7

12 7 2 1 4 5:9 -4 7

13  7 2 0 5 10:20 -10 6

14 7 1 1 5 10:17 -7 4

15 7 1 1 5 5:12 -7 4

16 7 0 4 3 5:12 -7 4



2023/2024 
8. kolo

16. 9. 
2023 5

karvina_A5_NEW.indd   1 8/30/2023   2:11:11 PM



6

jiří fleišman

jirko, jak se rodák ze severočeského mostu 
ocitne na druhé straně republiky?
Postupnými kroky přes Liberec a Mladou 
Boleslav. Aktuálně jsem už tady ve Slezsku 
pět a půl roku. Do Ostravy jsem se dostal 
i kvůli Milanu Barošovi, s kterým jsem 
hrával právě za Boleslav. V té době měl 
Baník záchranářské starosti, byl tam nový 
majitel pan Brabec a Milan mě poprosil, 
abych šel pomoct. Po konci v Baníku 
jsme se jako rodina nechtěli stěhovat 
zpátky do Čech. Roli v tom mimo jiné hrála  
i dcera, která v Ostravě chodí do školy  
a dělá krasobruslení. Momentálně nás nic 
netáhne pryč.

nějaké předsudky nebo obavy ze stěhování 
do moravskoslezského kraje jsi tehdy 
neměl?
Vůbec ne. Já jsem nad tím takhle 

nepřemýšlel, přišel jsem tu hrát fotbal.  
A běžnému životu se dá přizpůsobit, aspoň 
tedy já s tím nemám vůbec problém  
a neřešil jsem to. 

Kdo je tvým největším pojítkem tady  
v Karviné?
Určitě Jarda Svozil. Všechno mi ukazuje  
a je to pro mě jednodušší. 

máš za sebou první zápas v karvinském 
dresu – před reprezentační přestávkou jsi  
v základní sestavě nastoupil se spoluhráči  
v edenu proti Slavii. jak jej zpětně hodnotíš?
Asi bych si na rozjezd v novém angažmá 
dokázal představit jiného soupeře (úsměv). 
Ale na rovinu říkám, že se musíme 
soustředit na jiné zápasy než ty se Slavií 
nebo Spartou. Tyhle týmy náš převyšují. 
Pro nás bude důležitý dnešní zápas  

„DRES NÁRODNÍHO TÝMU CHCE 
OBLÉKNOUT KAŽDÝ FOTBALISTA“

Nejzkušenější borec v karvinské kabině  
s 360 prvoligovými starty – to je Jiří Fleišman! 
V rozhovoru mluvil o své nejúspěšnější štaci, 
kterou byla bezpochyby ta v Liberci. Právě 
se Slovanem má mistrovský titul a zahrál 
si tam i Evropskou ligu. Řeč se stočila  
i k rodnému Mostu a stejnojmennému 
seriálu, který bavil (možná i nadále baví) 
celou republiku… 



7
2023/2024 

8. kolo
16. 9. 
2023

s Teplicemi. Chystali jsme se na něho přes 
reprezentační pauzu a na domácí půdě jej 
musíme zvládnout.

mimochodem dojíždíš baníkovským 
autem…
…no jo. Je to asi zvláštní parkovat  
u karvinského stadionu baníkovským 
autem. Ale jsme domluvení, že si jej můžu 
na dojíždění nechat. Snad mi ho nikdo 
nezničí (smích). 

máš mistrovský titul s libercem a dvě 
vítězství v poháru – s libercem a mladou 
Boleslaví. ligový titul je asi nejvíc,  
že ano?

Je to tak! Navíc z Liberce jsem se dostal  
i do reprezentace a zahrál si tam i skupinu 
Evropské ligy. Po fotbalové stránce  
je Slovan Liberec mojí nejúspěšnější štací.

Skupinová fáze evropské ligy je asi 
zážitek, co?
Hlavně zápasy se Sevillou, která v ten rok 
nevyhrála pouze zápasy s námi a celkově 
EL vyhrála, byly zážitkem. To bylo fakt 
nejvíc, oba zápasy jsme s nimi remizovali 
1:1. Také si vybavuji, že na mě hrál José 
Antonio Reyes. To bylo něco neskutečného, 
vždyť já toho borce vídával pouze v televizi 
a pak si ze mě vyloženě dělal srandu  
na hřišti (úsměv).

měli jste i na dosah postup přes 
nizozemský aZ alkmaar do osmifinále.
Sahali jsme po postupu, to je pravda.  
Ale nakonec to nevyšlo. Byly to krásné 
chvíle.

Žil liberec pohárovou evropou?
Asi tím fanoušci žili víc než v Jablonci.  
Ale tím, že v Liberci jsou hokejoví Bílí tygři, 
tak je to tam rozdělené. Někdy se stávalo, 
že se utkání kryla, ale na Evropskou ligu 
lidé chodili a povzbuzovali nás. Myslím si 
ale, že na Sevillu nebylo vyprodáno, což je 
za mě obrovská škoda.

K zahození není ani jeden reprezentační 
start.
To bezpochyby. Trenér Vrba mi dal šanci 
v přátelském utkání proti Rakousku. 
Beru to jako odměnu. Vzpomínám si,  

R
o

Z
h

o
V

o
R



FORTUNA:LIGA

LÍBIL SE VÁM NĚJAKÝ 
INDIVIDUÁLNÍ VÝKON?

HRÁČ:UTKÁNÍ

Chcete ocenit nejlepšího hráče svého mužstva?  

Pak využijte možnost zvolit hráče utkání, a to ve všech duelech 

FORTUNA:LIGY!

@fortunaligacz

www.fortunaliga.cz

Hlasujte v mobilní aplikaci 
nebo na webu

JÁSIR

ALLI

HAVLÍK

EWERTON

VLIEGEN

CADU

TIJANI

KREJČÍ

TEP

CEB

SLO

FCB

LIB

PLZ

SLA

HKR

PCE

FKJ

FCZ

MBL

ACS

BOH

KAR

OLO

33 %

89 %

29 %

40 %

35 %

55 %

27 %

40 %

30 %

17 %

42 %

36 %

86 %

26 %

31 %

31 %

HALINSKÝ

HÜBSCHMAN

DOSTÁL

MATĚJOVSKÝ

HARASLÍN

REICHL

HOLEC

ZMRZLÝ

0:1
2:1
1:0
2:0
0:2
2:0
5:1
1:3

HRÁČI UTKÁNÍ 7. KOLA Výherci s procenty hlasů mezi ostatními hráči svého klubu

8

že už jsem měl zaplacenou dovolenou  
a přišla pozvánka. Tak hned po srazu jsem 
uháněl na letiště (úsměv). Ale klidně bych 
dovolenou obětoval, protože si myslím, 
že dres národního týmu chce obléknout 
každý fotbalista. Pro mě to byla velká čest, 
i když se jednalo pouze o přátelské utkání, 
které jsme navíc 1:2 prohráli.

jak často slýcháváš, jako mostecký 
rodák, hlášku Dycky most!?
No jéjé, samozřejmě (smích). Honza 
Laštůvka s Milanem Barošem mi říkali 
Luďane podle hlavního hrdiny – klasický 
vekslák z Mostu. Tím jsem si tedy prošel. 
Seriál se povedl, nasmál jsem se. Ale určitě 

to v Mostě není přesně takové, jak bylo 
vylíčeno v seriálu. Bylo moc fajn vidět  
v televizi známá místa z rodného města. 
Přesně jsem věděl, kde se co natáčelo 
(úsměv).

V mostě i bydlíš?
Ne. Trvalé bydliště mám v Liberci, který 
je hezčí než Most a je tam i více vyžití.  
Ale momentálně bydlím v Ostravě. 

jak často se dostaneš domů?
Málo – dvakrát nebo třikrát do roka.  
Ale vánoční svátky trávím u rodičů v Mostě, 
kam se opravdu podívám jednou za rok.



FORTUNA:LIGA

LÍBIL SE VÁM NĚJAKÝ 
INDIVIDUÁLNÍ VÝKON?

HRÁČ:UTKÁNÍ

Chcete ocenit nejlepšího hráče svého mužstva?  

Pak využijte možnost zvolit hráče utkání, a to ve všech duelech 

FORTUNA:LIGY!

@fortunaligacz

www.fortunaliga.cz

Hlasujte v mobilní aplikaci 
nebo na webu

JÁSIR

ALLI

HAVLÍK

EWERTON

VLIEGEN

CADU

TIJANI

KREJČÍ

TEP

CEB

SLO

FCB

LIB

PLZ

SLA

HKR

PCE

FKJ

FCZ

MBL

ACS

BOH

KAR

OLO

33 %

89 %

29 %

40 %

35 %

55 %

27 %

40 %

30 %

17 %

42 %

36 %

86 %

26 %

31 %

31 %

HALINSKÝ

HÜBSCHMAN

DOSTÁL

MATĚJOVSKÝ

HARASLÍN

REICHL

HOLEC

ZMRZLÝ

0:1
2:1
1:0
2:0
0:2
2:0
5:1
1:3

HRÁČI UTKÁNÍ 7. KOLA Výherci s procenty hlasů mezi ostatními hráči svého klubu



10



11
2023/2024 

8. kolo
16. 9. 
2023

P O S l e D n í  P O H Y B Y  V  K Á D R U
V pátek 8. září o půlnoci skončilo letní přestupové okno! Vedení klubu v posledním týdnu 
přivedlo tři hráče a dva odešli.

Dominik Holec, jiří Fleišman a alex iván – poslední trojice, která posílila prvoligového 
nováčka. Kádr naopak opustili záložníci jakub rezek a jaroslav málek, oba přestoupili  
do druholigové opavy.

Holec s Fleišmanem zasáhli do posledního duelu před reprezentační pauzou, kdy Karvinští 
hráli na trávníku favorizované pražské Slavie. Slovenský křídelník iván měl herní vytíženost 
v rezervním týmu a v zápase na půdě zlínska vstřelil dva góly.

Dominik Holec

28. 7. 1994

brankář

191 cm  90 kg

Jiří Fleišman

2. 10. 1984

obránce

183 cm 77 kg

Alex Iván

26. 3. 1997

záložník

184 cm 76 kg



hory × moře
smažák × řízek
pivo × víno 
mobil × tablet
přírodní tráva × umělá tráva 
iOS × Android 
Velikonoce × Vánoce
kočka × pes
vana × sprcha
Netflix × Voyo

křížový výslech

moře
řízek
víno

mobil
přírodní tráva

iOs
Vánoce

pes
sprcha
netflix

SLEVA
15% 

Speciální nabídka 
pro fanoušky MFK Karviná

OBI Havířov
Před Tratí 1433/4
735 64 Havířov IV – Suchá
tel.: 296 601 111
www.obi.cz

Sleva se vztahuje na disponibilní zásobu 
v prodejně. Slevy nelze sčítat. Sleva se 
nevztahuje na nákup dárkových karet OBI. 
Slevu nelze uplatnit na množstevní slevy, 
paletové ceny, nákup s věrnostní kartou apod.

o 15% zlevnit. Stačí odevzdat tento leták při
placení zvoleného výrobku u pokladny.

170486 A5 LETAK MFK KARVINA STROMKY.indd   1 11/28/2017   11:43:24 AM

na jeden produkt
při nákupu nad 500Kč

Od  do  si v OBI Havířov 
můžete vybrat jakýkoli produkt, který chcete 

18. 09. 29. 09. 2023

patrik čavošobránce

28



SLEVA
15% 

Speciální nabídka 
pro fanoušky MFK Karviná

OBI Havířov
Před Tratí 1433/4
735 64 Havířov IV – Suchá
tel.: 296 601 111
www.obi.cz

Sleva se vztahuje na disponibilní zásobu 
v prodejně. Slevy nelze sčítat. Sleva se 
nevztahuje na nákup dárkových karet OBI. 
Slevu nelze uplatnit na množstevní slevy, 
paletové ceny, nákup s věrnostní kartou apod.

o 15% zlevnit. Stačí odevzdat tento leták při
placení zvoleného výrobku u pokladny.

170486 A5 LETAK MFK KARVINA STROMKY.indd   1 11/28/2017   11:43:24 AM

na jeden produkt
při nákupu nad 500Kč

Od  do  si v OBI Havířov 
můžete vybrat jakýkoli produkt, který chcete 

18. 09. 29. 09. 2023



fanshopuzveme vás do našeho

na Městském stadionu v Karviné - Ráji #zpatkyvlize

fanshop.mfkkarvina.cz
otevíráme 60 minut před domácím zápasem

KluBoVý BulleTIN mFK KARVINÁ
Vydává: MFK Karviná, a.s. IČ: 27795454 | Místo vydání: Městský stadion v Karviné-Ráji |  

Četnost vydání: 16–19× za sezónu | Adresa vydavatele: MFK Karviná, a.s., U Hřiště 1700/2, 734 01 Karviná-Ráj |  
Evidenční číslo MK ČR: E22970 | Šéfredaktor: Adam Januszek | Grafické zpracování: PULARY GROUP |  

Kontakt: marketing@mfkkarvina.cz | Tisk: TiskárnaSchenk s. r. o. 

kšiltovka

190 Kč

šála

250 Kč

klobouk

170 Kč

mistrovské triko

300 Kč

balón velký/malý

400/250 Kč

magnetka

45 Kč

tričko

320 Kč

dres 23/24

990 Kč



živě  Vsaďte si a sledujte
všechny zápasy!

Karviná

MFK_Karvina__A5_148x210mm_CMYK__v002.pdf   1   11.09.2023   15:09:40



POHÁROVÝ KOneC 
V UniČOVĚ
Tak tohle se opravdu nečekalo! Fotbalisty MFK vyřadil třetiligový tým, když mu stačil 
na postup jediný gól. Svěřenci trenéra Tomáše Hejduška se neprosadili ani jednou, 
a v této sezóně už tak budou bojovat pouze na jedné frontě…

S hráči, kteří toho doposud tolik neodehráli, 
nebo přišli do Karviné později, nastoupili 
fotbalisté mFK na Hané v pozici jasného 
favorita. Přestože více drželi míč a domácí 
poctivě bránili, byl to přece jen uničov, 
kdo šel do vedení. Po standardní situaci  
a závaru, během kterého brankář jiří ciupa 
zlikvidoval dva nebo tři pokusy soupeře,  
se nakonec nejlépe zorientoval domácí 
David a na čtvrtý pokus i díky zarputilosti 
otevřel v 28. minutě skóre.

Hostům se nedařilo, naopak po změně 
stran mohli domácí vedení navýšit. ovšem 
Krč sám před brankářem ciupou minul. 
to už měl karvinský tým prostřídáno –  
o přestávce zůstali v kabině ezeh s Žákem 
a místo nich přišli na trávník traore  
s adelekem.

a byl to právě nigerijec adeleke, který 
mohl srovnat průběžný stav, ale jeho střelu 
zneškodnil brankář uničova. S blížícím 
se koncem se prvoligový favorit snažil 
nakopávanými míči o vyrovnání, po kterém 
by aspoň následovalo prodloužení. 

ovšem nestalo se a uničov se může těšit 
na třetí kolo i proto, že Krčík v závěru po 
centru ražnatoviće trefil zblízka pouze 

domácího gólmana a na druhé straně 
jeden z domácích hráčů ve spěchu netrefil  
ze slušné pozice zařízení…

SK Uničov 
mFK KARVINÁ

1:0
(1:0)

bRaNka 28. David

SESTava 
KARVINÉ

Ciupa - Hošek (72. Antovski), Krčík, 
Soukeník, Ražnatović - Čavoš  
(61. Motyčka), Žák (46. Traore) - Iván 
(72. Ayaosi), Ezeh (46. Adeleke), Franko 
- Doležal.

Trenér Tomáš Hejdušek: 
„Ostuda, jinak se to nedá nazvat.  
Je alarmující, že jsme ani nebyli 
lepším týmem. Hráči, kteří dostali 
šanci, si toho nevážili. Důkladně si 
všechno vyhodnotíme a jen tak to 
rozhodně nepřejdeme.“

Brankář Jiří Ciupa: 
„Jsem zklamaný a je to ostuda. Chtěli 
jsme se na Teplice, které máme 
doma po reprezentační přestávce, 
nastartovat výhrou. Místo toho jsme 
vypadli.  Problém byl na naší straně v 
agresivitě, kvalitě, komunikaci.“





FK hodoNíN
mFK KARVINÁ B

1:2
(0:0)

BRANKY 85. Sawalha - 83. Rezek (pen.) 87. Bielan

SESTava 
KARVINÉ

Lapeš - Hošek, Trček (46. Bielan), Kauan  
(65. Molitorisz), Antovski - Motyčka (90. Jurga), 
Traore - Franko (65. Rezek), Ayaosi (86. Kaňák), 
Brzóska - Vinicius.

Fc ZlíNsKo
mFK KARVINÁ B

0:5
(1:3)

BRANKY 11. a 64. Iván, 39. Ayaosi, 45. Ražnatović, 68. Franko

SESTava 
KARVINÉ

Lapeš - Traore, Bielan, Kauan, Antovski (71. Jurčák) 
- Soukeník (46. Molitorisz), Žák - Iván (65. Motyčka), 
Ayaosi, Ražnatović (71. Fukala) - Franko (71. Kaňák).

18

DVĚ VenKOVní VÝHRY 
Za SeBOU
Třetiligová rezerva se rozjela! Po třech kolech, kdy nezískala ani bod, zapsala v dalších 
třech utkáních hned sedm bodů za dvě výhry (v Hodoníně a Otrokovicích) a jednu remízu 
(doma s FM). Ve středu hrála doma s Uherským Brodem a zítra hostí Uničov.

Sedm bodů a klidný střed tabulky – 
to platilo do poloviny týdne. Svěřenci 
marka Bielana zabrali a výhry na hřištích 
Hodonína a zlínska mají svou cenu. „tyhle 
týmy s námi chtěly hrát fotbal, to nám 
vyhovovalo. hráče musím pochválit 
za přístup a nasazení. v plný bodový 
zisk zrovna z těchto dvou zápasů jsem 
úplně nevěřil,“ usmál se Bielan. ocenil  
i přístup hráčů a-týmu. „rozjížděli jsme 
se pomalu. kluci si možná mysleli,  
že třetí liga pro ně bude snadná. Zjistili 
ale, že opak je pravdou. jsou to zápasy, 
ve kterých je řada soubojů, je to rychlý  
a dynamický fotbal,“ podotkl.

zápas s Hodonínem, který se hrál 
kvůli kolizi s atletikou v mutěnicích, byl 
dlouho vyrovnaný a góly padaly až v poslední 
desetiminutovce. nejprve šli Karvinští do vedení 
z penalty, následně Hodonín srovnal, ale nakonec 
střelou z dálky vystřelil vítězství 2:1 marek 
Bielan mladší. v otrokovicích se zlínskem to 
byla jiná písnička – jasné vítězství 5:0 se zrodilo  
už v první půli. „na začátku druhé půle, kdy to 
bylo o tři góly, jsme přežili penaltu domácích. 

Gólman pokutový kop bravurně zlikvidoval, což 
byl klíč k vítězství,“ podotkl spokojený trenér 
Bielan.

ve středu (po uzávěrce tohoto vydání) hostilo 
béčko uherský Brod a v neděli od 10:15 hodin je 
na programu další domácí zápas – na Kovoně 
se představí uničov, který minulý týden vyřadil 
prvoligové áčko z mol cupu. 

B
-Tý

m
 / m

sFl

2023/2024 
8. kolo

16. 9. 
2023



19



20

generální partner

hlavní partneři

prémiový partner

reklamní partneři

mediální partneři



21
2023/2024 

8. kolo
16. 9. 
2023

generální partner

hlavní partneři

prémiový partner

reklamní partneři

mediální partneři



22

Nabízíme:

Více informací:

Mzdu po zapracování 33 000 Kč
Jednosměnný provoz
Nástupní bonus 10 000 Kč
Další zajímavé benefity

začíná kariérou 
v 
začíná kariérou 
v 

Elektromechanik
Hledáme nové 
zaměstnance na pozici:

(muž/žena)

SVETLABUDOUCNOST.CZ

Objev práci v regionu

facebook.com/mfkkarvinamladez instagram.com/mfkkarvinamladez

U18       MFK Karviná 2023/2024

Horní řada zleva:  Mart in Hanusek, Jakub Niedzielski, Vojtěch Pavlica, Nikolas Macko, Bart osz Pomeranek, Victor Lewicki, 
Anton Zahorii, Damián Pryszcz, Jan Pecold, Viktor Ulihanets.

Spodní řada zleva: Gabriel Kubišta, Dominik Míček, Lukáš Hrdina, Čestmír Kročil – asistent trneéra, 
Petr Němec – hlavní trenér, Maxim Pilař, Patrik Horváth, Viktor Kubinski.

MFK Karvina_tymove foto_U18_148x105 mm.indd   1 08.09.2023   10:15

U19       MFK Karviná 2023/2024

facebook.com/mfkkarvinamladez instagram.com/mfkkarvinamladez

Horní řada zleva:  Vojtěch Radecki, Desmond Peter, Andrii Cheprakov, Matěj Michejda, Vítek Kořenek, Vít Vavřík, 
Dalibor Graf, Uriel Okebe, Daniel Baumgart ner.

Prostřední řada zleva:  Šimon Šimeček, Filip Imrich, Andrii Alokhin, Adam Meliš, Viktor Ulihanets, Lucas Ferreira Caua, 
Jakub Galík, Vladyslav Skryhun, Ondřej Schovanec.

Spodní řada zleva: Pavel Kačor, Daniel Magát, Karel Serafi n - vedoucí mužstva, Radim Grussmann – asistent trenéra, 
Pavel Mazurek - hlavní trenér, Miroslav Toman - trenér brankářů, Ludvík Salamon – kondiční trenér, Jan Šebesta, Marek Seriš.

MFK Karvina_tymove foto_U19_148x105 mm.indd   1 08.09.2023   10:15



23
2023/2024 

8. kolo
16. 9. 
2023

Nabízíme:

Více informací:

Mzdu po zapracování 33 000 Kč
Jednosměnný provoz
Nástupní bonus 10 000 Kč
Další zajímavé benefity

začíná kariérou 
v 
začíná kariérou 
v 

Elektromechanik
Hledáme nové 
zaměstnance na pozici:

(muž/žena)

SVETLABUDOUCNOST.CZ

Objev práci v regionu

facebook.com/mfkkarvinamladez instagram.com/mfkkarvinamladez

U18       MFK Karviná 2023/2024

Horní řada zleva:  Mart in Hanusek, Jakub Niedzielski, Vojtěch Pavlica, Nikolas Macko, Bart osz Pomeranek, Victor Lewicki, 
Anton Zahorii, Damián Pryszcz, Jan Pecold, Viktor Ulihanets.

Spodní řada zleva: Gabriel Kubišta, Dominik Míček, Lukáš Hrdina, Čestmír Kročil – asistent trneéra, 
Petr Němec – hlavní trenér, Maxim Pilař, Patrik Horváth, Viktor Kubinski.

MFK Karvina_tymove foto_U18_148x105 mm.indd   1 08.09.2023   10:15

U19       MFK Karviná 2023/2024

facebook.com/mfkkarvinamladez instagram.com/mfkkarvinamladez

Horní řada zleva:  Vojtěch Radecki, Desmond Peter, Andrii Cheprakov, Matěj Michejda, Vítek Kořenek, Vít Vavřík, 
Dalibor Graf, Uriel Okebe, Daniel Baumgart ner.

Prostřední řada zleva:  Šimon Šimeček, Filip Imrich, Andrii Alokhin, Adam Meliš, Viktor Ulihanets, Lucas Ferreira Caua, 
Jakub Galík, Vladyslav Skryhun, Ondřej Schovanec.

Spodní řada zleva: Pavel Kačor, Daniel Magát, Karel Serafi n - vedoucí mužstva, Radim Grussmann – asistent trenéra, 
Pavel Mazurek - hlavní trenér, Miroslav Toman - trenér brankářů, Ludvík Salamon – kondiční trenér, Jan Šebesta, Marek Seriš.

MFK Karvina_tymove foto_U19_148x105 mm.indd   1 08.09.2023   10:15



24

* platí do 29. 9. 2023

RePReZenTaCe S BOHÁČem a PaPalelem
minulý i tento týden patřil reprezentačním 
srazům. Sebastian Boháč byl poprvé  
s jednadvacítkou a zasáhl do vítězného 
přípravného utkání proti Slovensku (výhra 
2:0 a odehrál v základní sestavě celý první 
poločas). Do kvalifikačního duelu na islandu, 
který Češi nešťastně prohráli 1:2 gólem  
z nastaveného času, nezasáhl a strávil jej 
na lavičce náhradníků.

jestliže Boháč letěl na island, tak „o kousek“ 
dál to měl Kapverďan Papalele. ten se  
po utkání na Slavii přesunul na Kapverdy 
a po pár dnech s celým reprezentačním 
týmem nabral směr togo, což je stát  

v západní africe ležící na pobřeží atlantského 
oceánu. v pořadí šestý kvalifikační duel 
rozehrály Kapverdy skvěle, šly do rychlého 
vedení 2:0, ovšem nakonec 2:3 prohrály. náš 
ofenzivní záložník do utkání nenastoupil.



termíny a časy zápasů se mohou změnit v závislosti na tv přenosech  
nebo jiných okolnostech. pro aktuální rozpis navštivte www.mfkkarvina.cz.

2023/2024
Kolo TeRmíN domÁcí hosTé sKóRe

1 SO 22. 7. 15:00  MFK KARVINá  fC zLíN 4:1

2 SO 29. 7. 15:00  
Sk SigMA  
OLOMOUC MFK KARVINá 3:1

3 SO 5. 8. 15:00 MFK KARVINá fk MLADá  
BOLESLAV 1:2

4 NE 13. 8. 15:00 fk PARDUBiCE MFK KARVINá 2:1

5 SO 19. 8. 15:00 MFK KARVINá fk JABLONEC 1:1

6 NE 27. 8. 18:00 AC SPARTA 
PRAHA MFK KARVINá 3:1

7 NE 3. 9. 18:00 Sk SLAViA 
PRAHA MFK KARVINá 5:1

8 SO 16. 9. 15:00 MFK KARVINá fk TEPLiCE

9 SO 23. 9. 15:00 1. fC SLOVáCkO MFK KARVINá

10 SO 30. 9. 15:00 MFK KARVINá fC SLOVAN  
LiBEREC

11 SO 7. 10. 15:00 Sk DyNAMO  
Č. BUDěJOViCE MFK KARVINá

12 SO 21. 10. 15:00 MFK KARVINá fC HRADEC  
kRáLOVé

13 NE 29. 10. 15:00 fC VikTORiA 
PLzEň MFK KARVINá

14 NE 5. 11. 15:00 MFK KARVINá fC BANík  
OSTRAVA

15 SO 11. 11. 18:00 BOHEMiANS  
PRAHA 1905 MFK KARVINá

16 SO 25. 11. 15:00 MFK KARVINá Sk SigMA  
OLOMOUC

17 SO 2. 12. 15:00 fk MLADá  
BOLESLAV MFK KARVINá

18 SO 9. 12. 15:00 MFK KARVINá fk PARDUBiCE

19 SO 16. 12. 15:00 fk JABLONEC MFK KARVINá

Z
Á

pA
so

V
ý

 p
R

o
g

R
A

m



návštěvní řád stadionu
1 Obecná ustanovení
1.1	 Tento	Návštěvní	řád	je	směrnice	vyhlášená	majitelem	a	platí	pro	ohraničený	areál	 
	 a	 zařízení	 Městského	 stadionu	 v	 Karviné-Ráji,	 kterým	 je	 statutární	 město	 
	 Karviná	 (dále	 stadion).	 Na	 základě	 smluv	 uzavřených	 se	 statutárním	městem	 
	 Karviná	 je	 správcem	 stadionu	 a	 zároveň	 pořadatelem	 fotbalových	 utkání	 
	 Městský	fotbalový	klub	Karviná,	se	sídlem	na	ul.	Sportovní	898/4	Karviná–Nové	 
	 Město	(dále	MFK).
1.2	 Účelem	 návštěvního	 řádu	 je	 zejména	 zajištění	 ochrany	 bezpečnosti	 zdraví	 
	 a	majetku	na	stadionu	a	rovněž	zabezpečení	pokud	možno	 ideálních	podmínek	 
	 průběhu	 fotbalových	 utkání	 MFK	 KARVINÁ,	 která	 se	 budou	 na	 stadionu	 
	 uskutečňovat.	 Cílem	 návštěvního	 řádu	 stadionu	 je	 též	 zajištění	 příjemné	 
	 sportovní	a	společenské	atmosféry.	Každý	svým	vstupem	na	utkání	vyjadřuje	svůj	 
	 souhlas	být	vázán	podmínkami	a	obsahem	tohoto	návštěvního	řádu.

2 Stadion
2.1	 Stadion	slouží	veřejnosti	přednostně	ke	sledování	fotbalových	utkání.
2.2	 Veřejnost	může	do	areálu	stadionu	vstupovat	pouze	se	souhlasem	MFK,	pouze	 
	 v	 čase	 stanoveném	 tímto	 návštěvním	 řádem,	 nebo	 ve	 výjimečných	 případech	 
	 jiným	 rozhodnutím	 MFK	 a	 pouze	 v	 souladu	 s	 podmínkami	 stanovenými	 tímto	 
	 návštěvním	řádem.
2.3	 Tento	návštěvní	řád	je	závazný	pro	všechny	osoby,	které	navštíví	fotbalové	utkání	 
	 MFK	Karviná.4.	K	dozoru	nad	dodržováním	a	respektováním	tohoto	návštěvního	 
	 řádu	je	oprávněn	MFK,	pořadatelská	nebo	bezpečnostní	služba,	případně	v	rámci	 
	 své	zákonné	pravomoci	policie.

3 Pobyt na stadionu
3.1	 Na	stadionu	mohou	pobývat	pouze	osoby,	které	s	sebou	mají	platnou	vstupenku	 
	 nebo	 jiný	 opravňující	 průkaz,	 či	 osoby,	 které	 své	 oprávnění	 k	 pobytu	 mohou	 
	 prokázat	jiným	způsobem.	Každá	osoba	uvnitř	stadionu	má	povinnost	na	žádost	 
	 pořadatelské	 nebo	 bezpečnostní	 služby,	 jakož	 i	 policie	 prokázat	 své	 oprávnění	 
	 k	pobytu	platnou	vstupenkou	nebo	opravňujícím	průkazem.	Každý,	kdo	nebude	 
	 schopen	prokázat	své	oprávnění	k	pobytu,	bude	ze	stadionu	vyveden.
3.2	 Stadion	je	zpřístupněn	pro	veřejnost	vždy	nejméně	jednu	hodinu	před	zahájením	 
	 utkání	do	uplynutí	 jedné	hodiny	následující	po	ukončení	akce,	není-li	stanoveno	 
	 z	organizačních	důvodů	jinak.
3.3	 Návštěvníci	 jsou	povinni	obsadit	pouze	místo	uvedené	na	vstupence	pro	danou	 
	 akci.	 Fanoušci	 a	 příznivci	 hostujícího	 týmu	 jsou	 povinni	 zdržovat	 se	 pouze	 
	 v	 sektoru	 určeném	 pro	 příznivce	 hostujícího	 týmu	 a	 jsou	 povinni	 respektovat	 
	 organizační	pokyny	pořadatelské	nebo	bezpečnostní	služby,	případně	příslušníků	 
	 policie.
3.4	 Z	 bezpečnostních	 důvodů	 a	 k	 odvrácení	 nebezpečí	 jsou	 návštěvníci	 povinni	 
	 na	 pokyn	 pořadatelské	 a	 bezpečnostní	 služby	 jakož	 i	 policie	 zaujmout	 jiná	 
	 místa	než	uvedená	na	vstupence,	a	to	případně	i	v	jiném	sektoru.	Stejně	platí	i	pro	 
	 návštěvníky,	kteří	přijdou	po	zahájení	dané	akce.
3.5	 Osoby,	 které	 jsou	 zjevně	 pod	 vlivem	 alkoholu,	 nebo	 jiných	 návykových	 látek,	 
	 stejně	tak	jako	osoby,	které	ohrožují	bezpečnost	osob	a	majetku	nacházejících	se	 
	 na	 stadionu,	 ztrácejí	 oprávnění	 k	 pobytu	 a	 mohou	 být	 pořadatelskou	 nebo	 
	 bezpečnostní	 službou,	 případně	 též	 příslušníky	 policie	 kdykoliv	 vyvedeni	 
	 z	prostoru	areálu.

4 Vstupní kontrola
4.1	 Každý	 návštěvník	 je	 při	 vstupu	 na	 stadion	 povinen	 bez	 vyžádání	 ukázat	 a	 na	 
	 požádání	 vydat	 ke	 kontrole	 pořadatelské	 nebo	 bezpečnostní	 službě	 svou	 
	 vstupenku	nebo	jiný	opravňující	průkaz.
4.2	 Pořadatelská	nebo	bezpečnostní	služba,	jakož	i	policie	jsou	oprávněni	prohlédnou	 
	 –	 a	 to	 i	 při	 použití	 technických	 prostředků	 -	 osoby,	 které	 z	 důvodu	 podezření	 
	 předchozí	 konzumace	 alkoholu	 nebo	 jiných	 návykových	 látek,	 nebo	 z	 důvodu	 
	 vnášení	 zbraní,	 nebo	 jiných	 nebezpečných	 předmětů	 či	 věcí	 nebo	 látek	 
	 způsobujících	nebezpečí	 vzniku	ohně,	mohou	představovat	bezpečnostní	 riziko	 
	 pro	danou	akci.	Prohlídka	se	vztahuje	i	na	vnášená	zavazadla	a	umožňuje	kontrolu	 
	 jednotlivých	vnášených	předmětů.
4.3	 Na	stadion	je	zakázáno	vnášet	předměty,	kterými	by	mohla	být	jakkoliv	ohrožena	 
	 bezpečnost	a	odpovídající	zázemí	osob	a	majetku	pobývajících	v	areálu	stadionu.	 
	 O	zákazu	vnášet	takové	předměty	na	stadion	 je	oprávněn	rozhodovat	správce,	 
	 pořadatelská	nebo	bezpečnostní	služba,	případně	v	 jednotlivých	a	výjimečných	 
	 případech	majitel.
4.4	 Osobám,	 které	 nemohou	 prokázat	 své	 oprávnění	 k	 návštěvě,	 resp.	 vstupu	 
	 na	stadion,	nebo	osobám,	které	představují	bezpečnostní	riziko	ve	smyslu	tohoto	 
	 návštěvního	řádu,	nebude	umožněn	vstup	na	stadion.	To	samé	platí	i	pro	osoby,	 
	 kterým	byl	v	České	republice	zakázán	vstup	na	pořádanou	akci	z	důvodu	jejich	 
	 závadného	 chování	 na	 obdobných	 akcích.	 Odmítnuté	 osoby	 nemají	 nárok	 
	 na	vrácení	vstupného.
4.5	 Pořadatel	 má	 právo	 požadovat	 po	 divákovi,	 aby	 se	 při	 vstupu	 na	 stadion	 
	 legitimoval	 a	 údaje	 takto	 zjištěné	 systematicky	 využíval	 v	 případech	 porušení	 
	 návštěvního	řádu.

5 Chování na stadionu
5.1	 Uvnitř	stadionu	je	každý	návštěvník	povinen	chovat	se	tak,	aby	svým	jednáním	 
	 neohrožoval	 bezpečnost	 jiných	 osob	 a	 jejich	 majetku	 stejně	 tak,	 jako	 zařízení	 
	 stadionu	a	dále	svým	chováním	neomezoval	či	neobtěžoval	jiné	osoby	nad	míru	 
	 odpovídající	z	okolností	vyplývajících	z	průběhu	akce,	která	právě	probíhá.
5.2	 Návštěvníci	 jsou	 povinni	 dodržovat	 nařízení	 a	 pokyny	 pořádkové	 nebo	 
	 bezpečnostní	služby	jakož	i	policie,	hasičů,	záchranné	služby	a	hlasatele.
5.3	 Návštěvníci	 jsou	 povinni	 při	 svém	 pobytu	 na	 stadionu	 respektovat	 obecně	 
	 závazná	 pravidla	 slušného	 chování	 a	 dobrých	 mravů,	 tj.	 především	 slušnost	 
	 a	 ohleduplnost,	 a	 jsou	 povinni	 zdržet	 se	 jakýchkoli	 projevů	mezilidské,	 rasové,	 
	 náboženské	 nebo	 politické	 nesnášenlivosti.	 V	 případě	 porušení	 nebo	 
	 nerespektování	 tohoto	ustanovení,	může	být	návštěvník	dopouštějící	 se	zjevně	 
	 zakázaného	 jednání,	 z	 areálu	 stadionu	 bez	 předchozího	 napomenutí	 okamžitě	 
	 vyveden.
5.4	 Všechny	 vchody	 a	 východy	 stejně	 jako	 únikové	 cesty	 jsou	 návštěvníci	 povinni	 
	 udržovat	volné.
5.5	 Každá	 osoba	 vstupující	 na	 stadion	 souhlasí	 bez	 předchozího	 upozornění	 
	 s	bezplatným	pořízením	a	využitím	svého	obrazu	nebo	podobizny	 jako	součástí	 
	 jakéhokoliv	 obrazového	 záznamu,	 přenosu	 či	 reprodukce	 akce	 pro	 komerční,	 
	 propagační	a	jiné	účely.

6 Zákazy
6.1	 Návštěvníkům	 je	 zakázáno	 vnášet	 do	 areálu	 stadionu	 zejména	 následující	 
	 předměty	nebo	jiné	předměty	obdobné	povahy	či	účelu:
	 a)	 rasistický,	hanlivý,	vulgární	nebo	dobrým	mravům	odporující	propagandistický	 
	 	 materiál
	 b)	 zbraně	jakéhokoli	druhu,	jakož	i	všechny	předměty,	které	jsou	použitelné	jako	 
	 	 sekací,	úderové	či	bodací	zbraně
	 c)	 spreje,	 leptavé,	hořlavé	a	barvící	 látky	nebo	jiné	nádoby	s	 látkami	ovlivňující	 
	 	 zdraví
	 d)	 láhve,	poháry/kalichy,	džbány,	plechovky/konzervy	nebo	jiné	předměty,	které	 
	 	 sestávají	z	lámavého,	tříštivého	nebo	výjimečně	tvrdého	materiálu
	 e)	 neskládané	předměty	jako	žebřík,	stolička,	židle,	krabice	či	kufr
	 f)	 ohňostroj/rachejtle,	 světlice,	 dýmovnice	 a	 ostatní	 pyrotechnické	 předměty	 
	 	 včetně	odpovídajících	odpalovacích	zařízení
	 g)	 tyče	pro	vlajky	či	transparenty

	 h)	 mechanicky	poháněné	nástroje	způsobující	hluk
	 i)	 alkoholické	nápoje	a	drogy	jakéhokoli	druhu,
	 j)	 zvířata
	 k)	 laser	ukazovátko
	 l)	 kufry,	velké	tašky,	batohy	apod.
	 m)	fotoaparáty,	 videokamery	 a	 ostatní	 přístroje	 pro	 účely	 profesionálního	 
	 	 zaznamenání	 zvuku	 či	 obrazu	 s	 výjimkou	 výslovně	 uděleného	 souhlasu	 
	 	 majitele	Městského	stadionu
6.2	 Dále	je	návštěvníkům	zakázáno:
	 a)	 vyslovovat,	rozlišovat	či	veřejně	projevovat	rasistické,	hanlivé,	vulgární	nebo	 
	 	 dobrým	mravům	odporující	slogany	či	zobrazení
	 b)	 lézt	či	přelézat	pro	obecné	užívání	nepředpokládané	stavby	a	zařízení,	zejména	 
	 	 fasády,	ploty,	zdi,	ohrazení	hrací	plochy,	zábrany,	osvětlovací	zařízení,	stojany	 
	 	 pro	kamery,	stromy,	sloupy	jakéhokoli	druhu	a	střechy
	 c)	 vstupovat	 do	 oblastí,	 které	 nejsou	 pro	 návštěvníky	 povoleny	 (např.	 hrací	 
	 	 plocha,	vnitřní	prostory,	místností	funkcionářů)
	 d)	 házet	 předměty	 či	 tekutiny	 jakéhokoli	 druhu	 na	 hrací	 plochu	 či	 do	 prostor	 
	 	 pro	návštěvníky
	 e)	 zakládat	oheň,	zapalovat	nebo	odstřelovat	ohňostroj	či	světlice
	 f)	 ničit	zařízení	a	vybavení	stadionu
	 g)	 bez	 povolení	 prodávat	 vstupenky	 a	 jakékoliv	 zboží	 propagující	 značku	 
	 	 MFK	Karviná
	 h)	 popisovat,	polepovat	nebo	pomalovávat	stavby,	vybavení	nebo	cesty
	 i)	 konat	 svoji	 tělesnou	 potřebu	 mimo	 toalety	 nebo	 znečišťovat	 stadion	 jinou	 
	 	 cestou	zejména	odhazováním	věcí
	 j)	 jezdit	po	cestách	a	plochách	bez	speciálního	povolení
	 k)	 jakýmkoliv	 způsobem	 pořizovat	 prostřednictvím	 moderních	 technologií	 
	 	 zvukovéči	obrazové	záznamy	jak	v	prostoru	stadionu,	tak	z	průběhu	akce
	 l)	 překrývat	 transparenty,	 vlajkami	 nebo	 jiným	 způsobem	 reklamní	 panely	 
	 	 umístěné	na	stadionu
6.3	 Každý	návštěvník,	který	poruší	 jakýkoliv	výše	uvedený	zákaz	(odstavec	6	body	 
	 6.1	a	6.2	 řádu),	a	 to	včetně	pokusu	o	porušení	některého	ze	zákazu	uvedených	 
	 v	bodě	6.1.	a	6.2	tohoto	odstavce	6,	je	povinen,	za	každé	takové	jednotlivé	porušení	 
	 povinnosti	 zaplatit	 MFK	 Karviná	 smluvní	 pokutu	 ve	 výši	 25.000	 Kč;	 smluvní	 
	 pokuta	 je	 splatná	 na	 písemnou	 výzvu	 MFK	 Karviná,	 a	 to	 do	 pěti	 (5)	 dnů,	 
	 od	 doručení	 výzvy	 k	 jejímu	 zaplacení;	 výše	 smluvní	 pokuty	 je	 přiměřená	 
	 okolnostem	 a	 významu	 zajišťovaných	 povinností.	 MFK	 Karviná	 je	 vedle	 výše	 
	 uvedené	smluvní	pokuty	oprávněna	požadovat	po	každém	návštěvníkovi,	který	 
	 poruší	výše	uvedené	zákazy	a	omezení,	také	náhradu	škody,	která	byla	v	důsledku	 
	 zakázaného	jednání	způsobena,	a	to	do	skutečné	výše	způsobené	škody	/v	celém	 
	 rozsahu/	 (ustanovení	 paragrafu	 2050	 občanského	 zákoníku	 se	 vylučuje	 
	 z	 aplikace)	 a	 dále	 k	 vydání	 věci,	 kterou	 byla	 vzniklá	 škoda	 způsobena	 nebo	 
	 závadný	 stav	 vyvolán.	 MFK	 je	 rovněž	 oprávněn	 každému,	 kdo	 poruší	 principy	 
	 tohoto	 návštěvního	 řádu,	 nebo	 výše	 stanovené	 zákazy	 či	 omezení,	 zakázat	 
	 na	 dobu	 určitou	 nebo	 dle	 závažnosti	 provinění	 též	 na	 dobu	 neurčitou	 vstup	 
	 na	stadion.
6.4	 Na	 stadionu	 je	 přísně	 zakázáno	 shromažďování,	 přenášení,	 vytváření	 či	 šíření	 
	 jakýchkoli	 informací,	dat	nebo	údajů	týkajících	se	vývoje	zápasů,	chování	nebo	 
	 jakéhokoli	 jiného	 faktoru	 či	 skutečností	 v	 jakémkoliv	 utkání	 či	 pořizování	 
	 jakéhokoli	 zvukového,	 obrazového	 nebo	 audiovizuálního	 záznamu	 či	 materiálu	 
	 v	 jakémkoliv	utkání	(ať	už	pomocí	elektronických	zařízení	nebo	jinak)	pro	účely	 
	 jakékoli	 formy	 sázení,	 hazardních	 her	 nebo	 komerčních	 aktivit,	 které	 nebyly	 
	 předem	povoleny,	nebo	pro	jakékoli	jiné	účely	porušující	tyto	Podmínky.	Výjimkou	 
	 z	 tohoto	zákazu	 jsou	případy,	kdy	k	 tomu	Liga	a	klub	výslovně	udělí	oprávnění	 
	 nebo	povolení.	Mobilní	telefony	lze	používat	pouze	pro	osobní,	soukromé	použití.	 
	 V	 případě	 porušení	 těchto	 podmínek	může	 být	 návštěvníkům	 odepřen	 přístup	 
	 na	stadion	nebo	z	něho	mohou	být	vykázáni.

7 Prodej a reklama
	 Podnikatelská	 činnost,	 rozdávání	 nebo	 prodávání	 novin,	 časopisů,	 tiskovin,	 
	 reklamních	prospektů	jakož	i	skladování	předmětů	uvnitř	stadionu	je	povoleno	jen	 
	 s	výslovným	písemným	souhlasem	MFK	Karviná.

8	 Práva	pořadatele	/	Dohled
	 Právo	 k	 výkonu	 funkce	 pořadatele	 má	 zplnomocněný	 zástupce	 MFK	 Karviná	 
	 a	při	akcích	také	pořadatelská	a	bezpečnostní	služba	jakož	i	policie	ČR.

9	 Odpovědnost	za	škody
9.1	 Vstup	 a	 užívání	 stadionu	 uskutečňuje	 každý	 návštěvník	 na	 vlastní	 nebezpečí.	 
	 MFK	 Karviná	 odpovídá	 jen	 za	 poškození	 zdraví	 a	 věcné	 poškození	 způsobené	 
	 úmyslným	 nebo	 hrubě	 nedbalým	 chováním	 jejich	 zaměstnanců	 nebo	 osob	 
	 v	obdobném	poměru	závislé	činnosti.
9.2	 Úrazy	a	škody	je	povinnost	neprodleně	nahlásit	MFK	Karviná.

10	 Jednání	proti	předpisům
10.1	 Osoby,	 které	 poruší	 ustanovení	 Návštěvního	 řádu,	 mohou	 být	 bez	 náhrady	 
	 vyvedeny	ze	stadionu	a	postihnuty	zákazem	vstupu.	To	samé	platí	pro	osoby,	které	 
	 jsou	 zjevně	 pod	 vlivem	 alkoholu	 nebo	 jiných	 návykových	 látek.	 Vznikne-li	 
	 podezření	 trestného	 jednání	 nebo	 jiného	 přestupku,	 může	 být	 učiněno	 trestní	 
	 oznámení.
10.2	 Opatření	podle	odstavce	1	vylučují	nároky	 (např.	vrácení	vstupného)	proti	MFK	 
	 Karviná,	nebo	pořadateli	dané	akce.
10.3	 Práva	pořadatele	zůstávají	nedotčena.

11	 Ochrana	osobních	údajů
11.1	 Návštěvníci	berou	na	vědomí,	že	celý	objekt	Městského	stadionu	v	Karviné	-	Ráji	 
	 je	 monitorován	 průmyslovými	 kamerami	 a	 že	 kdykoliv	 během	 pobytu	 v	 něm	 
	 mohou	být	pořizovány	jejich	fotografie,	obrazové	a	zvukové	záznamy.
11.2	 Návštěvníci	berou	na	vědomí,	že	MFK,	a	dále	i	Fotbalová	asociace	České	republiky	 
	 („FAČR“)	a	Ligová	 fotbalová	asociace	 („LFA“),	mohou	 jako	 správci	 zpracovávat	 
	 osobní	údaje	každého	návštěvníka,	a	to	i	bez	souhlasu	subjektu	údajů,	pokud	je	 
	 to	 nezbytné	 pro	 ochranu	 práv	 a	 právem	 chráněných	 zájmů	 správce,	 příjemce	 
	 nebo	 jiné	 dotčené	 osoby.	 Účelem	 zpracování	 osobních	 údajů	 je	 zajištění	 
	 bezpečnosti	osob	a	majetku	na	stadionech,	zamezení	vstupu	na	stadiony	osobám,	 
	 které	se	dopouštějí	na	stadionech	porušování	návštěvních	řádů	či	protiprávního	 
	 jednání.	 Za	 tímto	 účelem	 mohou	 správci	 tyto	 osobní	 údaje	 předávat	 i	 jiným	 
	 osobám,	a	to	zejména	dalším	fotbalovým	klubům.
11.3	 Zpracovávány	 mohou	 být	 osobní	 údaje	 v	 rozsahu	 jméno,	 příjmení,	 datum	 
	 narození,	adresa	bydliště,	číslo	dokladu	totožnosti,	fotografie,	obrazové	a	zvukové	 
	 záznamy,	popis	jednání,	které	je	považováno	za	jednání	v	rozporu	s	návštěvním	 
	 řádem	či	protiprávní,	a	údaje	o	přijatých	opatřeních	a	udělených	trestech.
11.4	 Každý	 návštěvník,	 který	 zjistí	 nebo	 se	 domnívá,	 že	 správce	 nebo	 zpracovatel	 
	 provádí	 zpracování	 jeho	 osobních	 údajů,	 které	 je	 v	 rozporu	 s	 ochranou	 
	 soukromého	a	osobního	života	subjektu	údajů	nebo	v	rozporu	se	zákonem,	může	 
	 požádat	 správce	 nebo	 zpracovatele	 o	 vysvětlení	 nebo	 požadovat,	 aby	 správce	 
	 nebo	 zpracovatel	 odstranil	 takto	 vzniklý	 stav.	 Zejména	 se	 může	 jednat	 
	 o	blokování,	provedení	opravy,	doplnění	nebo	likvidaci	osobních	údajů.

12	 Účinnost
	 Tento	 Návštěvní	 řád	 fotbalových	 utkání	 MFK	 Karviná	 na	 Městském	 stadionu	 
	 v	Karviné-Ráji	je	účinný	od	soutěžního	ročníku	2016/2017.



22

ja
ro

sl
av

 sv
oz

il
9.

 9
. 1

99
3

ob
rá

nc
e



m
FK

 K
A

R
V

IN
Á

FK
 T

ep
lI

c
e1 b VLADIMíR NEUMAN 10. 2. 2000

30 b JAKUB LAPEŠ 4. 7. 1999

31 b JIŘí CIUPA 7. 5. 1998

77 b DOMINIK HOLEC 28. 7. 1994

5 O MICHAL HOŠEK 22. 4. 2001

8 O DOMINIK SOUKENíK 13. 7. 1999

11 O ANDRIJA RAŽNATOVIć 24. 12. 2000

15 O FILIP ANTOVSKI 24. 11. 2000

18 O JIŘí BEDERKA 18. 2. 1995

21 O JAN ŽíDEK 4. 7. 1985

22 O JAROSLAV SVOzIL 9. 9. 1993

24 O MATEJ ČURMA 27. 3. 1996

25 O JIŘí FLEIŠMAN 2. 10. 1984

37 O DáVID KRČíK 28. 6. 1999

2 z DAVID MOSES 20. 1. 2004

6 z SEBASTIAN BOHáČ 27. 7. 2002

7 z ALEx IVáN 26. 3. 1997

10 z PAPALELE 16. 5. 1998

12 z DOMINIK ŽáK 30. 4. 2000

20 z DANIEL BARTL 5. 7. 1989

23 z LUKáŠ BUDíNSKÝ 27. 3. 1992

28 z PATRIK ČAVOŠ 7. 1. 1995

29 z RAJMUND MIKUŠ 29. 11. 1995

99 z AMAR MEMIć 10. 1. 2001

16 ú MATEJ FRANKO 14. 2. 2001

19 ú ADELEKE AKINYEMI 11. 8. 1998

26 ú LUCKY EzEH 23. 1. 2004

51 ú MARTIN DOLEŽAL 3. 5. 1990

1 b LUDěK NěMEČEK 4. 1. 1999

30 b TOMáŠ GRIGAR 1. 2. 1983

72 b FILIP MUCHA 4. 6. 1992

3 O NEMANJA KRSMANOVIć 9. 5. 2003

4 O ŠTěPáN CHALOUPEK 8. 3. 2003

16 O YEHOR TSYKALO 7. 9. 2001

18 O NEMANJA MIćEVIć 28. 1. 1999

22 O JAKUB HORA 8. 3. 2001

28 O JAN KNAPíK 11. 12. 2000

44 O SOUFIANE DRAMÉ 27. 2. 1996

O ANDREAS VINDHEIM 4. 8. 1995

6 z MICHAL BíLEK 13. 10. 1997

11 z FILIP HAVELKA 21. 1. 1998

15 z PETR HRONEK 4. 7. 1993

19 z ROBERT JUKL 28. 10. 1998

20 z DANIEL TRUBAČ 17. 7. 1997

21 z JAKUB KŘIŠťAN 5. 7. 2002

23 z LUKáŠ MAREČEK 17. 4. 1990

26 z JAKUB URBANEC 27. 4. 1992

35 z MATěJ RADOSTA 10. 5. 2001

46 z MAREK BERáNEK 16. 5. 2003

48 z JONáŠ BzURA 22. 6. 2005

7 ú DANIEL FILA 21. 8. 2002

12 ú MOHAMED YASSER 5. 5. 2001

14 ú TADEáŠ VACHOUŠEK 11. 1. 2004

25 ú ABDALLAH GNING 29. 9. 1998

47 ú MICHAL TRNOVEC 25. 9. 2004

HLAVNí TRENéR zDENKO FRťALA

ASiSTENTi TRENéRA ONDŘEJ PRáŠIL, JAN REzEK

TRENéR BRANkářů PŘEMYSL LIPŠ

kONDiČNí TRENéR VáCLAV POLáK

VEDOUCí MUžSTVA PAVEL VERBíŘ

fyziOTERAPEUT RADEK ŠTOL

MASéR ONDŘEJ PöRA

LékAři
JAN ŠTěRBA,
PAVEL NECKAŘ,
DAVID RICHTR

kUSTOD JIŘí SEMERáD

HLAVNí TRENéR TOMáŠ HEJDUŠEK 

ASiSTENT TRENéRA ĽUBOMíR LUHOVÝ 

TRENéR BRANkářů DAVID HAMPEL 

TRENéR úTOČNíků MICHAL PAPADOPULOS

kONDiČNí TRENéR JURAJ KUBIŠTA 

VEDOUCí MUžSTVA STANISLAV HRUŠKA

fyziOTERAPEUTi VíT CíSAŘ, 
IVETA NAVRáTILOVá 

LékAř zDENěK VOJKůVKA 

MASéři
DAVID LEDVINA, 
ROMaN NEvRla 

kUSTOD EDUARD MURYC


